
 

Vyměnitelný břit

OneBlade

 
Zastřižení, vytvarování, oholení

3 náhradní břity

Hodí se ke každé rukojeti
OneBlade

Každý má životnost až
4 měsíce*

 

QP230/50

Zastřižení, vytvarování a oholení vousů všech

délek

Konstruováno ke střihu vousů, nikoli kůže

Philips OneBlade je nový revoluční hybridní zastřihovač, který dokáže zastřihovat

a holit vousy jakékoli délky a vytvářet na nich čisté linie a tvary. Zapomeňte na více

kroků a používání několika nástrojů. OneBlade zvládne všechno.

Komfortní oholení

Jedinečná technologie OneBlade

Snadné použití

Odolný břit OneBlade



Vyměnitelný břit QP230/50

Přednosti Specifikace

Jedinečná technologie OneBlade

Philips OneBlade je vybaven novou revoluční

technologií pro styling tváře a péči o vzhled.

Dokáže zastřihnout, vytvarovat a oholit vousy

všech délek. Díky systému dvojité ochrany,

klouzavému potahu v kombinaci se zaoblenými

špičkami, je holení snazší

a pohodlnější. Technologie holení představuje

rychle se pohybující ostří (200x za sekundu),

které je účinné i pro dlouhé vousy.

Odolný břit OneBlade

Břity jsou určeny k dlouhodobému výkonu.

K zajištění optimálního výkonu stačí jednotlivé

břity vyměnit jednou za 4 měsíce*. Výměna je

snadná a bezproblémová.

Zastřihování a holení

Holicí systém: Technologie kopírování obrysů,

Systém dvojité ochrany

Systém zastřihování: Technologie kopírování

obrysů

Vyměnitelný břit OneBlade

Náhradní břity v balení: 3

Vhodné pro následující výrobky: OneBlade

(QP25xx), OneBlade (QP26xx), OneBlade Pro

(QP65xx), OneBlade Pro (QP66xx)

 

* Každý břit vydrží až 4 měsíce – Pro nejlepší oholení. Při

2 kompletních oholeních za týden. Skutečné výsledky

se mohou lišit.

© 2018 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2018‑10‑11

Verze: 2.1.1

EAN: 08 71010 38593 83

www.philips.com

http://www.philips.com/

